
                                                                   
 

 

Offizielles Turnier (Welcome
Schwimmbad

Turnierleitung:

Peter Dolch

Schiedsgericht:
OS: 
S:  
S: 
 

Turnierbeginn:
Turnierende:
 
Besondere
Strafen:

Teilnehmende

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Der 1. 

und hofft, Euch alle 

 

Peter Dolch

                                                                  

Offizielles Turnier (Welcome
Schwimmbad) Abt. 3 (Cobigolf)

Turnierleitung:

Peter Dolch  

Schiedsgericht:
 Walther Raffler

 Sepp Spettstößer
 Thomas Barke

Turnierbeginn:
Turnierende:

Besondere Vorkommnisse:
Strafen:   

Teilnehmende

1. 1. Essener CGC Blau Gold Essen e
2. 1. CGC Blau
3. 1. CGC Rot Weiß Groß
4. BGC Assindia Essen
5. BGSV Bad
6. CGC Rauschenberg
7. CGC Illertal Kellmünz
8. KSV Baltrum
9. MG Wölfe Rheinstetten 02
10. MGC Sulzfeld

Der 1. Cobigolf-

hofft, Euch alle 

Peter Dolch 

 
                                                                  

Offizielles Turnier (Welcome
Abt. 3 (Cobigolf)

Turnierleitung:  

  

Schiedsgericht:  
Walther Raffler 
Sepp Spettstößer 
Thomas Barke  

Turnierbeginn: 10:00 Uhr

Turnierende: 17:00 Uhr

Vorkommnisse:
  

Teilnehmende Vereine:

1. Essener CGC Blau Gold Essen e
Blau-Gelb Grötzingen

1. CGC Rot Weiß Groß
BGC Assindia Essen e.V.

Bad Homburg e.V.
Rauschenberg e.V.

CGC Illertal Kellmünz
Baltrum e.V.  

MG Wölfe Rheinstetten 02
MGC Sulzfeld  

-Club Rot-Weiß Groß

hofft, Euch alle zum nächsten Pokalturnier im Jahre 

 
                                                                  

Offizielles Turnier (Welcome-Cup, Typ C) auf der 
Abt. 3 (Cobigolf) 

   

   
   

   

10:00 Uhr 
17:00 Uhr 

Vorkommnisse: 
   

Vereine:  

1. Essener CGC Blau Gold Essen e
Grötzingen e.V.

1. CGC Rot Weiß Groß- Umstadt e.V.
e.V.  
e.V.  

e.V.   
CGC Illertal Kellmünz   

   
MG Wölfe Rheinstetten 02  

   

Weiß Groß

nächsten Pokalturnier im Jahre 

  
                                                                  am 09. September 2018 in Groß

Cup, Typ C) auf der Cobi

 1. CGC Rot Weiß Groß

 1. Essener CGC Bl
 MG Wölfe Rheinstetten 02
 1. Essener CGC Blau Gold

 keine 

 keine 

1. Essener CGC Blau Gold Essen e.V.  
e.V.  

Umstadt e.V. 
  
  
  
  
  
  
  

Weiß Groß-Umstadt e.V. bedankt 

nächsten Pokalturnier im Jahre 

 
am 09. September 2018 in Groß

Cobigolfanlage in 

1. CGC Rot Weiß Groß

1. Essener CGC Bl
MG Wölfe Rheinstetten 02
1. Essener CGC Blau Gold

  

 

 7 
 4 
 2 
 1 
 1 
 6 
 4 
 4 
 6 
 1 

36 

Umstadt e.V. bedankt 

nächsten Pokalturnier im Jahre 2019

 2. Weininsel
am 09. September 2018 in Groß

golfanlage in 64823 Groß

1. CGC Rot Weiß Groß-Umstadt

1. Essener CGC Blau Gold 
MG Wölfe Rheinstetten 02 
1. Essener CGC Blau Gold 

Umstadt e.V. bedankt sich für die Teilnahme am 

2019 wieder be

2. Weininsel-Pokal 2018
am 09. September 2018 in Groß- Umstadt

64823 Groß-Umstadt

Umstadt 

 

ich für die Teilnahme am 

wieder begrüßen zu 

Pokal 2018 
Umstadt 

Umstadt, Mühlstraße 90 AG

ich für die Teilnahme am 2. 

ßen zu können.

 
 

Mühlstraße 90 AG

. Weininsel-

können. 

Mühlstraße 90 AG (am 

- Pokal 

DCV e
. V

.

Heinz
Hervorheben



                                                                   
 

 

Platz 

  

1 

2 

3 
 
 
 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 
 
 
 

  

1 
 
 
 

  

1 
 
 

  

1 

2 

3 

4 

5 
 

                                                                  

 Verein
Allgemeine Klasse 
Damen 

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt 

  
Allgemeine Klasse 
Herren 

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 KSV Baltrum

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 KSV Baltrum

 CGC Grötzingen

Schüler weiblich

 CGC Rauschenberg

Schüler männlich

 CGC Rauschenberg

  

Senioren weiblich I

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 CGC Rauschenberg

 CGC Grötzingen

 CGC Rauschenberg

 CGC Rauschenberg
 

 
                                                                  

Verein Teilnehmer
Allgemeine Klasse 

CGC Blau Gold Melanie 
Menzel

CGC Blau Gold 
Marlene Tietz

CGC Rot Weiß Groß- Marie
Dolch

  
Allgemeine Klasse 

  
CGC Blau Gold 

Dustin Raffler
CGC Blau Gold 

Thomas Barke

KSV Baltrum Dominik Weber

Rheinstetten 02 
Michael 
Bromberger

KSV Baltrum 
Oliver 
Schnickmann

CGC Grötzingen Sven Janz

Schüler weiblich   

CGC Rauschenberg Hanna Schmidt

Schüler männlich   

CGC Rauschenberg Matti Linker

  

Senioren weiblich I   

Rheinstetten 02 
Beatriz 
Grüßinger

CGC Rauschenberg 
Gottholde 
Weniger

CGC Grötzingen 
Cornelia 
Wetzel

CGC Rauschenberg Judith Brandt

CGC Rauschenberg Andrea Ploch
 

 
                                                                  

Teilnehmer 

  
Melanie 
Menzel 

Marlene Tietz 
Marie-Theres 
Dolch 

Dustin Raffler 

Thomas Barke 

Dominik Weber
Michael 
Bromberger 
Oliver 
Schnickmann 

Sven Janz 

Hanna Schmidt

Matti Linker 

Beatriz 
Grüßinger 
Gottholde 
Weniger 
Cornelia 
Wetzel 

Judith Brandt 

Andrea Ploch 
  

  
                                                                  am 09. September 2018 in Groß

Passnum-
mer 

  

36022

0

66868

  

  

36793

 36967

Dominik Weber 27911

33081

47187

67236

  

 67242

  

66747

  

  

35795

35896

31216

489

67265

 
am 09. September 2018 in Groß

-
Kat. 

Run
1

   

36022 D 

0 D 

66868 D 

    

    

36793 H 

36967 H 
27911 H 

33081 H 

47187 H 
67236 H 

    

67242 
Sch
w 

    

66747 
Sch
m 

    
    

35795 Sw I 

35896 Sw I 

31216 Sw I 
489 Sw I 

67265 Sw I 

 2. Weininsel
am 09. September 2018 in Groß

Runde 
1 

Runde 
2 

    

32 37 

37 33 

43 40 

  

  

30 30 

35 35 
35 29 

33 30 

37 35 
36 40 

  

40 37 

  

36 36 

  
  

36 36 

38 36 

38 33 
36 38 
34 36 

2. Weininsel-Pokal 2018
am 09. September 2018 in Groß- Umstadt

Runde 
3 

Runde 
4

   

35 

39 

43 

    

    

29 

32 
34 

34 

33 
36 

    

40 

    

38 

    
    

31 

32 

38 
37 
35 

Pokal 2018 
Umstadt 

Runde 
4 Ampl. 

   

40 8 

39 6 

32 11 

  

  

33 4 

27 8 
33 6 

39 9 

33 4 
38 4 

  

35 5 

  

29 9 

  
  

33 5 

31 7 

36 5 
34 4 
46 12 

 
 

Durchsch. 

  

36,00 

37,00 

39,50 

  

  

30,50 

32,25 
32,75 

34,00 

34,50 
37,50 

  

38,00 

  

34,75 

  
  

34,00 

34,25 

36,25 
36,25 
37,75 

Gesamt 

  

 144 

 148 

 158 

  

  

 122 

 129 
 131 

 136 

 138 
 150 

  

 152 

  

 139 

  
  

 136 

 137 

 145 
 145 
 151 

DCV e
. V

.



                                                                   
 

 

 

Platz 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
 

 

                                                                  

  

 Verein

Senioren männlich I

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 CGC Rauschenberg

 CGC Illertal Kel

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 CGC Illertal Kellmünz

 CGC Grötzingen

 
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt 

 CGC Illertal Kellmünz

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 BGSV Bad Homburg

 CGC Illertal Kellmünz
  
Senioren männlich 

II 

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 KSV Baltrum

 CGC Grötzingen

 MGC Sulzfeld

 KSV Baltrum

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 
MG Wölfe 
Rheinstetten 02

 BGC Assindia Essen

 
CGC Blau Gold 
Essen 

 

 
                                                                  

  

Verein Teilnehmer

Senioren männlich I  

Rheinstetten 02 
Sepp 
Splettstößer

CGC Rauschenberg Tobias Brandt

CGC Illertal Kellmünz 
Michael 
Brandner

Rheinstetten 02 
Thomas 
Fütterer

CGC Illertal Kellmünz Jürgen Hansel

CGC Grötzingen 
Thomas 
Rastetter

CGC Rot Weiß Groß-
Peter Dolch

CGC Illertal Kellmünz 
Horst 
Unterleitner

CGC Blau Gold Günther 
Reinhardt

BGSV Bad Homburg Peter Bittner

CGC Illertal Kellmünz 
Friedhelm 
Steller
  

Senioren männlich 
   

CGC Blau Gold Winfried 
Lütten

KSV Baltrum Lothar Brieger

CGC Grötzingen 
Klaus 
Mildenberger

MGC Sulzfeld Helmut Glaser

rum Fritz Voss

Rheinstetten 02 Adam Leist

Rheinstetten 02 
Reinhold 
Wiegelmann

BGC Assindia Essen 
Herbert 
Schüngel

CGC Blau Gold 
Walther Raffler

 

 
                                                                  

Teilnehmer 

Sepp 
Splettstößer 

Tobias Brandt 
Michael 
Brandner 
Thomas 
Fütterer 

Jürgen Hansel 
Thomas 
Rastetter 

Peter Dolch 
Horst 
Unterleitner 
Günther 
Reinhardt 

Peter Bittner 
Friedhelm 
Steller 

Winfried 
Lüttenberg 

Lothar Brieger 
Klaus 
Mildenberger 

Helmut Glaser 

Fritz Voss 

Adam Leist 
Reinhold 
Wiegelmann 
Herbert 
Schüngel 

Walther Raffler 

  

  
                                                                  am 09. September 2018 in Groß

  
Passnum-

mer 

 

41300

24151

29239

35793

 45795

31213

30207

26698

36966

31649

21876
  

  

21946

 38454

8613

 22832

18217

66327

4859

49856

 10650

 
am 09. September 2018 in Groß

    
-

Kat. 
Runde 

1

  

41300 Sm I 

24151 Sm I 

29239 Sm I 

35793 Sm I 

45795 Sm I 

31213 Sm I 

30207 Sm I 

26698 Sm I 

36966 Sm I 

31649 Sm I 

21876 Sm I 
    

    

21946 Sm II 

38454 Sm II 

8613 Sm II 

22832 Sm II 

18217 Sm II 

66327 Sm II 

4859 Sm II 

49856 Sm II 

10650 Sm II 

 2. Weininsel
am 09. September 2018 in Groß

  
Runde 

1 
Runde 

2 

 

31 26 
31 35 

34 33 

33 33 
39 33 

34 38 

34 32 

39 32 

34 34 
38 33 

36 35 
  

  

31 29 
34 28 

33 34 
33 34 
33 30 

41 30 

31 37 

36 36 

40 32 

2. Weininsel-Pokal 2018
am 09. September 2018 in Groß- Umstadt

    
Runde 

3 
Runde 

4

  

34 
32 

30 

29 
28 

32 

36 

35 

38 
37 

34 
    

    

34 
29 

30 
31 
34 

31 

34 

31 

39 

Pokal 2018 
Umstadt 

  
Runde 

4 Ampl. 

 

29 8 
31 4 

33 4 

36 7 
32 11 

29 9 

33 4 

31 8 

33 5 
31 7 

36 2 
  

  

26 8 
30 6 

29 5 
32 3 
38 8 

34 11 

35 6 

40 9 

37 8 

 
 

  

Durchsch. 

 

30,00 
32,25 

32,50 

32,75 
33,00 

33,25 

33,75 

34,25 

34,75 
34,75 

35,25 
  

  

30,00 
30,25 

31,50 
32,50 
33,75 

34,00 

34,25 

35,75 

37,00 

  

Gesamt 

 

 120 
 129 

 130 

 131 
 132 

 133 

 135 

 137 

 139 
 139 

 141 
  

  

 120 
 121 

 126 
 130 
 135 

 136 

 137 

 143 

 148 

DCV e
. V

.



                                                                   
 

 

MANNSCHAFTEN

1. Essener CGC Blau Gold

Teilnehmer
Thomas Barke
Winfried Lüttenberg
Dustin Raffler
Günther Reinhardt 
Walther Raffler
  
 
 
2. MG Wölfe Rheinstetten 02

Teilnehmer
Michael Bromberger
Thomas Fütterer
Sepp Splettstößer
Reinhold 
Wiegelmann
Beatrix Grüßinger
  
 
 
3. KSV Baltrum

Teilnehmer
Fritz Voss
Lothar Brieger
Dominik Weber
Oliver Schnickmann
 
  
 
 
 
 
 
 

                                                                  

MANNSCHAFTEN

1. Essener CGC Blau Gold

Teilnehmer
Thomas Barke 
Winfried Lüttenberg
Dustin Raffler 
Günther Reinhardt 
Walther Raffler 

2. MG Wölfe Rheinstetten 02

Teilnehmer
Michael Bromberger
Thomas Fütterer
Sepp Splettstößer
Reinhold 
Wiegelmann 
Beatrix Grüßinger

3. KSV Baltrum

Teilnehmer
Fritz Voss 
Lothar Brieger 
Dominik Weber 
Oliver Schnickmann

 
                                                                  

MANNSCHAFTEN 

1. Essener CGC Blau Gold

Teilnehmer 
1. Essener CGC Blau Gold

Winfried Lüttenberg 1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold

Günther Reinhardt  1. Essener CGC Blau Gold
 1. Essener CGC Blau Gold

  

2. MG Wölfe Rheinstetten 02

Teilnehmer 
Michael Bromberger MG Wölfe Rheinstetten 02
Thomas Fütterer MG Wölfe Rheinstetten 02
Sepp Splettstößer MG Wölfe Rheinstetten 02

MG Wölfe Rheins
Beatrix Grüßinger MG Wölfe Rheinstetten 02

  

3. KSV Baltrum   

Teilnehmer 
KSV Baltrum
KSV Baltrum

 KSV Baltrum
Oliver Schnickmann KSV Baltrum

 
  

 
                                                                  

1. Essener CGC Blau Gold 

Verein
Essener CGC Blau Gold

1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold

2. MG Wölfe Rheinstetten 02 

Verein
MG Wölfe Rheinstetten 02
MG Wölfe Rheinstetten 02
MG Wölfe Rheinstetten 02

MG Wölfe Rheins
MG Wölfe Rheinstetten 02

Verein
KSV Baltrum 
KSV Baltrum 
KSV Baltrum 
KSV Baltrum 

  
                                                                  am 09. September 2018 in Groß

Verein 
Essener CGC Blau Gold

1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold
1. Essener CGC Blau Gold

Verein 
MG Wölfe Rheinstetten 02 
MG Wölfe Rheinstetten 02 
MG Wölfe Rheinstetten 02 

MG Wölfe Rheinstetten 02 
MG Wölfe Rheinstetten 02 

Verein 

 
am 09. September 2018 in Groß

  

Pass.
. 

Essener CGC Blau Gold 36967 
1. Essener CGC Blau Gold 21946 
1. Essener CGC Blau Gold 36793 
1. Essener CGC Blau Gold 36966 
1. Essener CGC Blau Gold 10650 

  

  

Pass. 
 33081 
 35793 
 41300 

 4859 
 35795 

  

  

Pass. 
18217 
38454 
27911 
47187 
 
  

 2. Weininsel
am 09. September 2018 in Groß

    

Rd 
1 

Rd 
2 

 35 35
 31 29
 30 30
 34 34
 40 32

130 125

    

 
Rd 
1 

Rd 
2 

 33 30
 33 33
 31 26

 31 37
 36 36

128 125

    

 
Rd 
1 

Rd 
2 

 33 30
 34 28
 35 29
 37 35

 
139 122

2. Weininsel-Pokal 2018
am 09. September 2018 in Groß- Umstadt

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

35 32 
29 34 
30 29 
34 38 
32 39 

125 133 

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

30 34 
33 29 
26 34 

37 34 
36 31 

125 128 

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

30 34 
28 29 
29 34 
35 33 

  
122 130 

Pokal 2018 
Umstadt 

   

Rd 
4 

Ampl
. 

27 8
26 8
33 4
33 5
37 8

119   

   

Rd 
4 

Ampl
. 

39 9
36 7
29 8

35 6
33 5

133   

   

Rd 
4 

Ampl
. 

38 8
30 6
33 6
33 4

  
134   

 
 

  

Ampl Durch
. 

8 32,25 
8 30,00 
4 30,50 
5 34,75 
8 37,00 

  

  

Ampl Durch
. 

9 34,00 
7 32,75 
8 30,00 

6 34,25 
5 34,00 

  

  

Ampl Durch
. 

8 33,75 
6 30,25 
6 32,75 
4 34,50 

 
  

  

Gesam
t 
129 
120 
122 
139 
148 
507 

  

Gesam
t 
136 
131 
120 

137 
136 
514 

  

Gesam
t 
135 
121 
131 
138 

 
525 

DCV e
. V

.



                                                                   
 

 

4. CGC Illertal Kellmünz

Teilnehmer
Horst Unterleitner
Jürgen Hansel
Michael Brandner
Friedhelm Steller
  
  
 
 
5. CG
Grötzingen

Teilnehmer
Sven Janz
Thomas Rastetter
Klaus Mildenberger
Cornelia Wetzel
  
  
 
 
6. SG Groß

Teilnehmer

Peter Dolch

Marie
Helmut Glaser
Peter Bittner
  
  
 

                                                                  

4. CGC Illertal Kellmünz

Teilnehmer
Horst Unterleitner
Jürgen Hansel 
Michael Brandner
Friedhelm Steller

5. CGC 
Grötzingen 

Teilnehmer
Sven Janz 
Thomas Rastetter
Klaus Mildenberger
Cornelia Wetzel 

6. SG Groß-Sulzburg

Teilnehmer

Peter Dolch 

Marie- Theres Dolch
Helmut Glaser 
Peter Bittner 

 
                                                                  

4. CGC Illertal Kellmünz

Teilnehmer 
Horst Unterleitner CGC Illertel Kellmünz

CGC Ille
Michael Brandner CGC Illertel Kellmünz
Friedhelm Steller CGC Illertel Kellmünz

  
  

  

Teilnehmer 
CGC Grötzingen

Thomas Rastetter CGC Grötzingen
Klaus Mildenberger CGC Grötz

 CGC Grötzingen
  
  

Sulzburg 

Teilnehmer 
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt

Theres Dolch 
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt
MGC Sulzfeld
BGSV Bad Homburg
  
  

 
                                                                  

4. CGC Illertal Kellmünz 

Verein
CGC Illertel Kellmünz
CGC Illertel Kellmünz
CGC Illertel Kellmünz
CGC Illertel Kellmünz

Verein
CGC Grötzingen
CGC Grötzingen
CGC Grötzingen
CGC Grötzingen

Verein
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt 
CGC Rot Weiß Groß
Umstadt 
MGC Sulzfeld 
BGSV Bad Homburg

  
                                                                  am 09. September 2018 in Groß

Verein 
CGC Illertel Kellmünz 

rtel Kellmünz 
CGC Illertel Kellmünz 
CGC Illertel Kellmünz 

Verein 
CGC Grötzingen 
CGC Grötzingen 

ingen 
CGC Grötzingen 

Verein 
CGC Rot Weiß Groß-

CGC Rot Weiß Groß-

BGSV Bad Homburg 

 
am 09. September 2018 in Groß

  

Pass. 
26698 
45795 
29239 
21876 
  
  

  

Pass. 
67236 
31213 

8613 
31216 
  
  

  

Pass. 

30207 

66868 
22832 
31649 
  
  

 2. Weininsel
am 09. September 2018 in Groß

    

 
Rd 
1 

Rd 
2 

 39 32
 39 33
 34 33
 36 35

    
148 133

    

 
Rd 
1 

Rd 
2 

 36 40
 34 38
 33 34
 38 33

    
141 145

    

 
Rd 
1 

Rd 
2 

 34 32

 43 40
 33 34
 38 33

    
148 139

2. Weininsel-Pokal 2018
am 09. September 2018 in Groß- Umstadt

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

32 35 
33 28 
33 30 
35 34 

    
133 127 

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

40 36 
38 32 
34 30 
33 38 

    
145 136 

    

Rd 
 

Rd 
3 

Rd 

32 36 

40 43 
34 31 
33 37 

    
139 147 

Pokal 2018 
Umstadt 

   

Rd 
4 

Ampl
. 

31 8
32 11
33 4
36 2

   
132   

   

Rd 
4 

Ampl
. 

38 4
29 9
29 5
36 5

   
132   

   

Rd 
4 

Ampl
. 

33 4

32 11
32 3
31 7

   
128   

 
 

  

Ampl Durch
. 

8 34,25 
11 33,00 
4 32,50 
2 35,25 

  
  

  

Ampl Durch
. 

4 37,50 
9 33,25 
5 31,50 
5 36,25 

  
  

  

mpl Durch
. 

4 33,75 

11 39,50 
3 32,50 
7 34,75 

  
  

  

Gesam
t 
137 
132 
130 
141 

  
540 

  

Gesam
t 
150 
133 
126 
145 

  
554 

  

Gesam
t 

135 

158 
130 
139 

  
562 

DCV e
. V

.


