

Offizielles Turnier (Welcome-Cup, Typ C) auf der Cobigolfanlage in 64823 Groß-Umstadt, Mühlstraße 90 AG (am Schwimmbad) Abt. 3 (Cobigolf)

Turnierleitung:

Peter Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß-Umstadt

Schiedsgericht:

OS:Walther Raffler1. Essener CGC Blau GoldS:Sepp SpettstößerMG Wölfe Rheinstetten 02S:Thomas Barke1. Essener CGC Blau Gold

Turnierbeginn: 10:00 Uhr
Turnierende: 17:00 Uhr

Besondere Vorkommnisse: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine:

1.	1. Essener CGC Blau Gold Essen e.V.	7
2.	1. CGC Blau-Gelb Grötzingen e.V.	4
3.	1. CGC Rot Weiß Groß- Umstadt e.V.	2
4.	BGC Assindia Essen e.V.	1
5.	BGSV Bad Homburg e.V.	1
6.	CGC Rauschenberg e.V.	6
7.	CGC Illertal Kellmünz	4
8.	KSV Baltrum e.V.	4
9.	MG Wölfe Rheinstetten 02	6
10.	MGC Sulzfeld	1

Der 1. Cobigolf-Club Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. bedankt sich für die Teilnahme am 2. Weininsel- Pokal und hofft, Euch alle zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2019 wieder begrüßen zu können.

36

Peter Dolch





Platz	Verein	Teilnehmer	Passnum- mer	Kat.	Runde 1	Runde 2	Runde 3	Runde 4	Ampl.	Durchsch.	Gesamt
	Allgemeine Klasse Damen										
	CGC Blau Gold Essen	Melanie Menzel	36022	D	32	37	35	40	8	36,00	144
	CGC Blau Gold Essen	Marlene Tietz	0	_	37	33	39	39	6	37,00	148
	CGC Rot Weiß Groß- Umstadt	Marie-Theres Dolch	66868	D	43	40	43	32	11	39,50	158

	Allgemeine Klasse Herren										
1	CGC Blau Gold Essen	Dustin Raffler	36793	н	30	30	29	33	4	30,50	122
2	CGC Blau Gold Essen	Thomas Barke	36967		35	35	32	27	8	32,25	129
3	KSV Baltrum	Dominik Weber	27911	Н	35	29	34	33	6	32,75	131
4	MG Wölfe Rheinstetten 02	Michael Bromberger	33081	Н	33	30	34	39	9	34,00	136
5	KSV Baltrum	Oliver Schnickmann	47187	н√	37	35	33	33	4	34,50	138
6	CGC Grötzingen	Sven Janz	67236	H	36	40	36	38	4	37,50	150

	Schüler weiblich										
				Sch							
1	CGC Rauschenberg	Hanna Schmidt	67242	W	40	37	40	35	5	38,00	152

	Schüler männlich										
				Sch							
1	CGC Rauschenberg	Matti Linker	66747	m	36	36	38	29	9	34,75	139

	Senioren weiblich I										
	MG Wölfe	Beatriz									
1	Rheinstetten 02	Grüßinger	35795	Sw I	36	36	31	33	5	34,00	136
2	CGC Rauschenberg	Gottholde Weniger	35896	Sw I	38	36	32	31	7	34,25	137
3	CGC Grötzingen	Cornelia Wetzel	31216	Sw I	38	33	38	36	5	36,25	145
4	CGC Rauschenberg	Judith Brandt	489	Sw I	36	38	37	34	4	36,25	145
5	CGC Rauschenberg	Andrea Ploch	67265	Sw I	34	36	35	46	12	37,75	151





			Passnum-		Runde	Runde	Runde	Runde			
Platz	Verein	Teilnehmer	mer	Kat.	1	2	3	4	Ampl.	Durchsch.	Gesamt
	Senioren männlich I										
	MG Wölfe	Sepp									
1	Rheinstetten 02	Splettstößer	41300	Sm I	31	26	34	29	8	30,00	120
2	CGC Rauschenberg	Tobias Brandt	24151	Sm I	31	35	32	31	4	32,25	129
		Michael									
3	CGC Illertal Kellmünz MG Wölfe	Brandner	29239	Sm I	34	33	30	33	4	32,50	130
4	Rheinstetten 02	Thomas Fütterer	35793	Sm I	33	33	29	36	7	32,75	131
										·	
5	CGC Illertal Kellmünz	Jürgen Hansel Thomas	45795	Sm I	39	33	28	32	11	33,00	132
6	CGC Grötzingen	Rastetter	31213	Sm I	34	38	32	29	9	33,25	133
	CGC Rot Weiß Groß-	1 tablette.	01210	OIII I					•		
7	Umstadt	Peter Dolch	30207	Sm I	34	32	36	33	4	33,75	135
	000	Horst	00000	0 1	20	32	25	24	0	24.25	137
8	CGC Illertal Kellmünz CGC Blau Gold	Unterleitner Günther	26698	Sm I	39	32	35	31	8	34,25	137
9	Essen	Reinhardt	36966	Sm I	\ 34	34	38	33	5	34,75	139
10		Peter Bittner	31649	Sm I	38	33	37	31	7	34,75	139
10	BGSV Bau Holliburg	Friedhelm	31049	SIII I	30	33	31	31	,	34,73	133
11	CGC Illertal Kellmünz	Steller	21876	Sm I	36	35	34	36	2	35,25	141
				\bigcirc							<u>.</u>
	Senioren männlich II										
	CGC Blau Gold	Winfried									
1	Essen	Lüttenberg	21946	Sm II	31	29	34	26	8	30,00	120
2	KSV Baltrum	Lothar Brieger	38454	Sm II	34	28	29	30	6	30,25	121
		Klaus									
3	CGC Grötzingen	Mildenberger	8613	Sm II	33	34	30	29	5	31,50	126
4	MGC Sulzfeld	Helmut Glaser	22832	Sm II	33	34	31	32	3	32,50	130
5		Fritz Voss	18217	Sm II	33	30	34	38	8	33,75	135
	MG Wölfe									0.4.00	4.5.5
6	Rheinstetten 02 MG Wölfe	Adam Leist	66327	Sm II	41	30	31	34	11	34,00	136
7	Rheinstetten 02	Reinhold Wiegelmann	4859	Sm II	31	37	34	35	6	34,25	137
	Taloliotottoli 02	Herbert	+009	OIII II	<u> </u>	57	54	- 55	<u> </u>	07,20	107
8		Schüngel	49856	Sm II	36	36	31	40	9	35,75	143
_	CGC Blau Gold				46	00	00		,	07.00	4.46
9	Essen	Walther Raffler	10650	Sm II	40	32	39	37	8	37,00	148





MANNSCHAFTEN

1. Essener CGC Blau Gold

		Pass.	Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein		1	2	3	4			t
Thomas Barke	1. Essener CGC Blau Gold	36967	35	35	32	27	8	32,25	129
Winfried Lüttenberg	1. Essener CGC Blau Gold	21946	31	29	34	26	8	30,00	120
Dustin Raffler	1. Essener CGC Blau Gold	36793	30	30	29	33	4	30,50	122
Günther Reinhardt	1. Essener CGC Blau Gold	36966	34	34	38	33	5	34,75	139
Walther Raffler	1. Essener CGC Blau Gold	10650	40	32	39	37	8	37,00	148
			130	125	133	119			507

2. MG Wölfe Rheinstetten 02

		0.1	Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein	Pass.	1	2	3	4			t
Michael Bromberger	MG Wölfe Rheinstetten 02	33081	33	30	34	39	9	34,00	136
Thomas Fütterer	MG Wölfe Rheinstetten 02	35793	33	33	29	36	7	32,75	131
Sepp Splettstößer	MG Wölfe Rheinstetten 02	41300	31	26	34	29	8	30,00	120
Reinhold							_		
Wiegelmann	MG Wölfe Rheinstetten 02	4859	31	37	34	35	6	34,25	137
Beatrix Grüßinger	MG Wölfe Rheinstetten 02	35795	36	36	31	33	5	34,00	136
			128	125	128	133			514

3. KSV Baltrum

			Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein	Pass.	1	2	3	4	•		t
Fritz Voss	KSV Baltrum	18217	33	30	34	38	8	33,75	135
Lothar Brieger	KSV Baltrum	38454	34	28	29	30	6	30,25	121
Dominik Weber	KSV Baltrum	27911	35	29	34	33	6	32,75	131
Oliver Schnickmann	KSV Baltrum	47187	37	35	33	33	4	34,50	138
			139	122	130	134			525





4. CGC Illertal Kellmünz

			Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein	Pass.	1	2	3	4			t
Horst Unterleitner	CGC Illertel Kellmünz	26698	39	32	35	31	8	34,25	137
Jürgen Hansel	CGC Illertel Kellmünz	45795	39	33	28	32	11	33,00	132
Michael Brandner	CGC Illertel Kellmünz	29239	34	33	30	33	4	32,50	130
Friedhelm Steller	CGC Illertel Kellmünz	21876	36	35	34	36	2	35,25	141
			148	133	127	132			540

5. CGC Grötzingen

		1	Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein	Pass.	1	2	3	4			t
Sven Janz	CGC Grötzingen	67236	36	40	36	38	4	37,50	150
Thomas Rastetter	CGC Grötzingen	31213	34	38	32	29	9	33,25	133
Klaus Mildenberger	CGC Grötzingen	8613	33	34	30	29	5	31,50	126
Cornelia Wetzel	CGC Grötzingen	31216	38	33	38	36	5	36,25	145
			141	145	136	132			554

6. SG Groß-Sulzburg

			Rd	Rd	Rd	Rd	Ampl	Durch	Gesam
Teilnehmer	Verein	Pass.	1	2	3	4			t
	CGC Rot Weiß Groß-								
Peter Dolch	Umstadt	30207	34	32	36	33	4	33,75	135
	CGC Rot Weiß Groß-								
Marie- Theres Dolch	Umstadt	66868	43	40	43	32	11	39,50	158
Helmut Glaser	MGC Sulzfeld	22832	33	34	31	32	3	32,50	130
Peter Bittner	BGSV Bad Homburg	31649	38	33	37	31	7	34,75	139
			148	139	147	128			562

